令和５年 10 月 20 日

 各  位

中 野 市 長

 令和４年度 道路メンテナンス事業 439 号橋橋梁補修工事（繰越明許）に
対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項 回      答
1 設計書 工種 10 号表 呼吸用保護
 具等費用について 負圧集塵機及び真空掃除機については
 環境対資機材 施工 7 号表の 0.5 月、諸雑費率は 5％です。
 中の、負圧集塵機と真空掃除機の
 数量の明示がありません。
 諸雑費の率も明示がありません。
 特殊単価のため上記の回答をお願い
 します。

※ 「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用してお

ります。
 道路河川課 土木係（ 264 ）